Masterflex SE

ordentliche Hauptversammlung am 24.06.2014

Prasenz und Abstimmungsergebnisse

Vom Grundkapital der Masterflex SE in Hohe von 8.865.874 EUR, eingeteilt in 8.865.874 auf den Inhaber lautende Stlckaktien, waren auf
der ordentlichen Hauptversammlung im Zeitpunkt der Abstimmung 4.291.341 Aktien mit ebenso vielen Stimmen vertreten. Dies entspricht
48,40% des Grundkapitals der Gesellschaft.

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage von Vorstand und Aufsichtsrat bzw. des Aufsichtsrats, wie im Bundesanzeiger

vom 13.05.2014 bekannt gemacht.

TOP

Bezeichnung

Entlastung Vorstand
Entlastung Aufsichtsrat

Wahl Abschlussprtifer

Bedingtes Kapital 2014, Wandel/Optionss.

Zahl der Aktien, fiir die giiltige Stimmen

abgegeben wurden

absolut

3.744.941

3.857.055

4.290.191

4.192.216

in % vom
Grundkapital

42,24%
43,50%
48,39%

47,28%

Ja-Stimmen
absolut Anteil in %
3.742.971 99,95%
3.854.585 99,94%
4.205.787 98,03%
4.121.259 98,31%

Nein-Stimmen

absolut Anteil in %
1.970 0,05%
2.470 0,06%

84.404 1,97%

70.957 1,69%

Enthaltungen

1.450

1.370

1.150

99.125

Beschluss

angenommen
angenommen
angenommen

angenommen



