Masterflex SE

ordentliche Hauptversammlung am 24.06.2014



Präsenz und Abstimmungsergebnisse

Vom Grundkapital der Masterflex SE in Höhe von 8.865.874 EUR, eingeteilt in 8.865.874 auf den Inhaber lautende Stückaktien, waren auf der ordentlichen Hauptversammlung im Zeitpunkt der Abstimmung 4.291.341 Aktien mit ebenso vielen Stimmen vertreten. Dies entspricht 48,40% des Grundkapitals der Gesellschaft.

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge von Vorstand und Aufsichtsrat bzw. des Aufsichtsrats, wie im Bundesanzeiger vom 13.05.2014 bekannt gemacht.

		•	nl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden						
TOP	Bezeichnung		in % vom	Ja-Stimmen		Nein-Stimmen		Enthaltungen	Beschluss
		absolut	Grundkapital	absolut	Anteil in %	absolut	Anteil in %		
2	Entlastung Vorstand	3.744.941	42,24%	3.742.971	99,95%	1.970	0,05%	1.450	angenommen
3	Entlastung Aufsichtsrat	3.857.055	43,50%	3.854.585	99,94%	2.470	0,06%	1.370	angenommen
4	Wahl Abschlussprüfer	4.290.191	48,39%	4.205.787	98,03%	84.404	1,97%	1.150	angenommen
5	Bedingtes Kapital 2014, Wandel/Optionss.	4.192.216	47,28%	4.121.259	98,31%	70.957	1,69%	99.125	angenommen